АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 12 сентября 2019 года № 195

Об утверждении реестра мест (площадок)
 накопления твердых коммунальных отходов

 муниципального образования Колчановское сельское поселение
 Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 года № 1039
«Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных  отходов  и  ведения  их  реестра»,  Уставом  муниципального
образования  Колчановское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области, администрация постановляет:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов  муниципального образования  Колчановское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области,  согласно
приложению № 1.
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и
разместить на официальном сайте поселения www  .колчаново.рф  .
      3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
      4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                            Ильина О.М.

Ульяшова И.А.
39-399

Приложение № 1
к постановлению администрации

МО Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области
от 12.09.2019 года № 195

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

№ п/
п

Наименов
ание
места

накоплени
я ТКО

Данные о
нахождении

места
накопления

ТКО

Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО Данные об источниках образования ТКО

Организация,
оказывающая

услуги по
транспортиро
ванию ТКОАдрес

Площа
дь,

кв.м

Тип
покрыт

ия

Вид
площа

дки
(откры
тая/зак
рытая)

Материа
л

огражде
ния

Вид
контейн

ера

Материал,
из

которого
изготовле

н
контейнер

Объем
контейн

ера,
куб.м

Количес
тво

контейн
еров

данного
объема

Адрес объекта,
при

осуществлении
деятельности
на котором
образуется

ТКО

Вид
деятельно

сти, в
результате
которого
образуетс

я ТКО

Совместное
накопление
отходов с
другими

объектами
(МКД/ИЖС
/Юр. Лица/

ИП)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.
Контейне

рная
площадка

с. Колчаново,
микрорайон
«Алексино»,

ориентир, д. 2

170

железо
бетонн

ая
плита

закрыт
ая

профнас
тил

оцинков
анный

БК-075,
без

крышки
металл 0,75 15

с. Колчаново,
микрорайон
«Алексино»,
д. 1, 2, 3, 6, 9,
14, 15, 16, 17

Жизнедея
тельность
населения

да
ООО

«Сясьтранс»

2.
Контейне

рная
площадка

с. Колчаново,
микрорайон
«Алексино»,

ориентир, д. 4

108

железо
бетонн

ая
плита

закрыт
ая

профнас
тил

оцинков
анный

БК-075,
без

крышки
металл 0,75 9

с. Колчаново,
микрорайон
«Алексино»,

 д. 4, 5, 7, 8, 10,
11, 12, 13, 19

Жизнедея
тельность
населения

да
ООО

«Сясьтранс»

3.
Контейне

рная
площадка

с. Колчаново,
ул. Зеленая,

ориентир
участок № 25

64

железо
бетонн

ая
плита

закрыт
ая

профнас
тил

оцинков
анный

БК-075,
без

крышки
металл 0,75 5

с. Колчаново,
ул. Зеленая,

участок № 25
(общественное

кладбище)

Жизнедея
тельность
населения

да
ООО

«Сясьтранс»

4.
Контейне

рная
площадка

с. Колчаново,
ул. Клубная,

ориентир
участок № 65

9

железо
бетонн

ая
плита

открыт
ая

профнас
тил

оцинков
анный

БК-075,
без

крышки
металл 0,75 3

с. Колчаново,
ул. Клубная,
участок № 65

(общественное
кладбище)

Жизнедея
тельность
населения

да
ООО

«Сясьтранс»

5.
Контейне

рная
площадка

с. Колчаново,
ул.

Молодежная,
ориентир д. 1

74

железо
бетонн

ая
плита

закрыт
ая

профнас
тил

оцинков
анный

БК-075,
без

крышки
металл 0,75 6

с. Колчаново,
ул.

Молодежная,
д. 1, 2, 3, 4, 6,

8, 9

Жизнедея
тельность
населения

да
ООО

«Сясьтранс»

6.
Контейне

рная
площадка

с. Колчаново,
ул. Чернецкое,
ориентир, д. 84

74

железо
бетонн

ая
плита

закрыт
ая

профнас
тил

оцинков
анный

БК-075,
без

крышки
металл 0,75 6

с. Колчаново,
ул. Чернецкое,

д. 73, 75, 77,
97, 81, 84, ул.

Железнодорож
ная, д. 1, 2, 3,

81

Жизнедея
тельность
населения

да
ООО

«Сясьтранс»

7.
Контейне

рная
площадка

д. Бор,
ориентир

участок № 25
7

железо
бетонн

ая
плита

открыт
ая

профнас
тил

оцинков
анный

БК-075,
без

крышки
металл 0,75 2

д. Бор, участок
№ 25

(общественное
кладбище)

Жизнедея
тельность
населения

да
ООО

«Сясьтранс»

8.
Контейне

рная
площадка

д. Усадище,
ориентир

участок № 75
6

железо
бетонн

ая
плита

открыт
ая

профнас
тил

оцинков
анный

БК-075,
без

крышки
металл 0,75 2

д. Усадище,
участок № 75

(общественное
кладбище)

Жизнедея
тельность
населения

да
ООО

«Сясьтранс»